
적용 타입

프라이머 백색하도 내부

수성백색 볼텍스 "

스타코상도 V900 투명 "

스타코 내부

트레버틴 내부

데코스타 -

점토 -

라임(플러스) -

시멘트 스타코  W/SA

안티코 스타코 -

베니스 펄 스페셜 스무스/샌드

아스페토 펄 스페셜 고대/롤러

벨로드 스웨이드 소프트

디아토 규조토 -

뉴디아토 흡음 -

베네치안 트레버틴 외부

볼륨재 중도 백색,회색

다채무늬 솔리드칼라

메탈타입 메탈칼라

볼텍스투명상도 투명

수용성우레탄 투명

그래뉼 스타코 노말 기준

캐슬플렉스 - 화인/노말/데코

비

고

제품별 단위면적당 단가표

제  품  명 가격(￦/㎡) 비고

1회도장

베네치안

6,600

2회도장 

7,100

11,700

11,700

8,100

5,300

무늬형성까지 중첩도장

5,100

2회도장 8,100

4,800

30,000~35,000

30,000~35,000

1.3 ㎜ 시공(2회)

19,000 2.0 ㎜ 시공(2회)

외

부

용

12,740 2회도장 

캐슬톤

3,100

2회도장

내

부

용

1,000 1회도장

1,900 2회도장 

탄성 고내후성, 고급형30,000~35,000

#나노메탈, 부식도료는 작업 환경 및 현장조건에 따라서 편차가 크므로 별도 상담후 단가 적용하시길 바랍니다.

#시공 일위대가는 현장조건에 따라서 변동되므로 반드시 전문 시공업체 상담후에 적용하시길 권장드립니다.

4,400

4,700

1,800

2,400

6,600 비탄성 일반형30,000~35,000

시공 일위대가(￦/㎡)

30,000~35,000

30,000~35,000

-

16,250

8,500

3,300

2,700

30,000~35,000

30,000~35,000

30,000~35,000

18,000~25,000

30,000~35,000

30,000~35,000

30,000~35,000

25,000~30,000

20,000~25,000

30,000~35,000




