제품별 단위면적당 단가표

적용	제	품 명	타입	가격(₩/㎡)	시공 일위대가(₩/m²)	비고
내 부 용	프라이머	백색하도	내부	1,000		1회도장
	수성백색	볼텍스	11	1,900	-	2회도장
	스타코상도	V900 투명	11	2,700	1	1회도장
	베네치안	스타코	내부	6,600	30,000~35,000	2회도장
		트레버틴	내부	7,100	30,000~35,000	
		데코스타	-	11,700	30,000~35,000	
		점토	-	11,700	30,000~35,000	
		라임(플러스)	=	8,100	30,000~35,000	
	시멘트	스타코	W/SA	5,300	25,000~30,000	
	안티코	스타코	-	3,300	20,000~25,000	무늬형성까지 중첩도장
	베니스	펄 스페셜	스무스/샌드	5,100	30,000~35,000	2회도장
	아스페토	펄 스페셜	고대/롤러	8,100	30,000~35,000	
	벨로드	스웨이드	소프트	4,800	30,000~35,000	
	디아토	규조토	=	8,500	30,000~35,000	1.3 mm 시공(2회)
	뉴디아토	합음	-	19,000	30,000~35,000	2.0 mm 시공(2회)
	베네치안	트레버틴	외부	12,740	30,000~35,000	2회도장
	캐슬톤	볼륨재 중도	백색,회색	3,100	18,000~25,000	2회도장
외		다채무늬	솔리드칼라	4,400		
부		메탈타입	메탈칼라	4,700		
		볼텍스투명상도	투명	1,800		
용		수용성우레탄	투명	2,400		
	그래뉼	스타코	노말 기준	6,600	30,000~35,000	비탄성 일반형
	캐슬플렉스	-	화인/노말/데코	16,250	30,000~35,000	탄성 고내후성, 고급형
	#나노메탈, 부식도료는 작업 환경 및 현장조건에 따라서 편차가 크므로 별도 상담후 단가 적용하시길 바랍니다. #시공 익위대가는 현장조건에 따라서 변동되므로 반드시 전무 시공인체 상단후에 전용하시기 권장드립니다					

고 #시공 일위대가는 현장조건에 따라서 변동되므로 반드시 전문 시공업체 상담후에 적용하시길 권장드립니다.